Associação Missionária Educativa de Santa Ana – Projeto Solipar e dá 

outras providências. 

A CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA, ESTADO 

DO PARANÁ, APROVOU E EU, PREFEITO DO 

MUNICÍPIO SANCIONO A SEGUINTE 

L E I: 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a aditivar em  R$ 12.000,00 (doze mil reais) 

divididos em 06 (seis) parcelas iguais de R$ 2.000,00 (dois mil reais), para o período de 

julho a dezembro de 2014, sem reajustes, o TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA E 

FINANCEIRA Nº 002/2014 da Associação Missionária Educativa de Santa Ana - Projeto